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Uczestnicy postepowania o udzielnie zamodwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Wykonanie docieplenia scian i
stropodachu budynku Biblioteki Gléwnej UEK wraz z
wymiang czesci stolarki aluminiowej budynku”, (numer
postepowania KZ-272-5/20).

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publiczhego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Wykonanie docieplenia scian i stropodachu budynku Biblioteki Gléwnej UEK
wraz z wymiana czesci stolarki aluminiowej budynku”; nr postepowania: KZ-272-5/20.

W zwigzku z pytaniami do SIWZ, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniach: od 13.05.2020r. do 19.05.2020r.,
dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2019 1., poz. 1843), Zamawiajacy odpowiadana na druga cze$é pytan dotyczacych niniejszego
zamowienia.

Tre$t zapytaih wraz z odpowiedziami craz wyjasnieniami Zamawiajgcego zostaje zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Brak Detalu D - prosimy o uzupetnienie.

Odpowied? 1
Zamawiajgcy uzupelnit rysunki o wskazane brakujace detale, stanowig one zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2
Brak detalu E ~ plik o nazwie ,BIBLIOTEKA UEK Architektura Detal E” zawiera rysunek o temade ,detal F”
Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy uzupetnit rysunki 0 wskazane brakujace detale, stanowig one zaftacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 3
Brak detalu E — plik o nazwie ,BIBLIOTEKA UEK Architekiura Detal £ zawiera rysunek o temacie ,detal F”
Prosimy © uzupetnienie.

Odpowiedz 3
Zamawiajacy uzupetnit rysunki o wskazane brakujgce detale, stanowig one zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4

Dokumentacja techniczna przewiduje klejenie welny mineralnej do filarkow ktdre zgodnie z dokumentacja zostang
poszerzone przez domurowywanie bloczkdw betonowych. Pozycii domurowywania z bloczkdw betonowych brak w
tabeli przedmiaru. Czy Zamawiajacy przewiduje rozszerzenie zakresy robdt o powyisze.

Odpowiedz 4
Ze wzgledu na fakt iz zamawiajacy nie przewiduje wymiany stolarki okiennej nie bedzie koniecznosci
wykonywania obmurowan, Zamawiajacy nie przewiduje rozszerzenia zakresu robét

Pytanie 5

Dokumentacja techniczna przewiduje klejenie wetny mineralnej do filarkéw kidre zgodnie z dokumentacja zostang
poszerzone przez domurowywanie bloczkéw betonowych. Pozycji domurowywania z bloczkdw betonowych brak w
tabeli przedmiaru. Czy Zamawiajgcy przewiduje rozszerzenie zakresu robdt o powyzsze.



Odpowiedz 5
Ze wzgledu na fakt iz zamawiajacy nie przewiduje wymiany stolarki okiennej nie bedzie koniecznosci
wykonywania obmurowar, Zamawiajacy nie przewiduje rozszerzenia zakresu robot.

Pytanie 6
Brak zestawienia / specyfikacji okien ; poz. 5.1 - 5.7 przedmiaru .

Odpowiedz 6
Zestawienie okien jest podane w rysunku zestawienia stolarki drzwiowej, stanowia one zalgcznik nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 7

Rozwiazanie detalu listew miedzy okiennych — detal ,E” ; poz. 11.6 przedmiaru ; w Projekcie Wykonawczym
Architektury jest ogdiny Opis.

Odpowiedz 7
Zamieszczono poprawiony rysunek, stanowig one zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 8
Brak detali Gi H ; zatgczono tylko F .

Odpowied? 8
Zamieszczono poprawiony rysunek, stanowig one zalacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 9

Rozwiazanie [ widok-rzut detalu szkianego — ,napisu” nad wejéciem ze szkia hartowanego ; poz. 7.5 przedmiaru .

Odpowiedz 9
Widok pokazany na rysunku elewacjl. Sposdb montazu wg wytycznych producenta szyb.

Pytanie 10 :

Rozwigzanie detalu / parametry Scianek ostonowych warstwa SO-1 { boczne wiatrolap) ; pozygja 7.1 przedmiaru .

Odpowiedz 10
Zamieszczono dodatkowy rysunek Zestawienia okien, stanowig one zalacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 11
Dyble do mocowania weiny : STWIOR - whijane ; Projekt ~ wkrecane .

Odpowiedz 11
Zgodnie z projektem

Pytanie 12
Weitna SIWZ / PT o wsp. A = 0,040 ; powotana Parol Linio 10 ma = 0,036 . Czy jest dopuszczaina welna

lamelowa i o jakim wspdtczynniku ?.

Odpowiedz 12 -
Zamawiajgcy wymaga aby byla zastosowana welna o wsp. A nie wiekszym niz 0,040, Jest to wartosd
maksymalna. Zamawiajacy nie wyklucza zastosowania weiny lamelowej. Wsp. A = 0,036.

Pytanie 13
W przedmiarze poz. 11.1 — 11.3 w pozycjach dotyczacych dodieplenia jest warstwa wykofnczeniowa z tynku

silikonowego barwionego w masie gr. 1 mm dla wszystkich rodzajow / detali elewacii , natomiast w Projekcie
Wykonawczym np. dla elewacji zatozono tynk Baumit Silikon Top ktdry wystepuje od granulacji 1,5 mm ;
natomiast dla pdl miedzyokiennych i pilastrow zalozono technologie z tynkami modelowanymi Creativ Top +
malowanie lazurg Baumit Finish .

OdpowiedZ 13
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tynku o granulacgji 1,5mm.

Pytanie 14



Czy jest dopuszczalny inny system poza Baumit

Qdpowiedz 14
Wykonawca moze zastosowac systemy rdwnowazne, zgodnie z zapisami od pkt od 3.9. do pkt 3.11 SIWZ.

Pytanie 15

uprzejmie informuje, 2e w ramach dokurmnentacji projektowej nie zostalo zataczone zestawienie Slusarki okiennej
aluminiowej - jedynie drzwiowej. Majac powyzsze na uwadze bardzo prosze o uzupehnienie przedmictowego
zestawienia.

QOdpowiedz 15
Zamieszczono dodatkowy rysunek Zestawienta okien, stanowig one zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

. . . e . .
Zamawiajacy uznaje. Ze za opis przedmiotu zamdwienia w_niniejszym postepowaniu nalezy uznac
Specyfikacje Istotnych Warunkéw ZamoOwienia wraz 2z niniejszymi  odpowiedziami oraz

wyjasnieniami oraz zalacznymi zalacznikami z dnia 19.05.2020r.
Jednoczesnie Zamawiajacy uznaje, ze Wykonawcy, ktorzy zloig oferte zapoznali sie niniejszym
dokumentem (pismem) oraz zaakceptowali jego tresc.

Zamawiajacy informuje, iz termin skiadania ofert oraz otwarcia ofert, nie ulega zmianie.

Zataczniki:

1.Uzupeinienia rysunkow (folder) do dokumentacii projekfowe.
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